

جابه‌جایی سؤاَل برانگیز انتخاباتی

بالاخره زمزمه‌هایی که در رسانه‌ها از تغییر معاون سیاسی وزیر کشور شنیده می‌شد، جامه عمل پوشید و محمدحسین مقیمی جای خود را به علی‌اصغر احمدی داد؛ چهره‌ای با سابقه و گرایش سیاسی کاملاً مشخص که نمی‌توان سوگیری‌های سیاسی او را نادیده گرفت. تغییر در مسئولیت معاونت سیاسی وزارت کشور، زمانی اهمیت می‌یابد که به این نکته دقت کنیم که بار عمده ستاد انتخابات کشور بر عهده همین معاونت است و البته در کمتر از شش ماه آینده انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم بر گزار می‌گردد.

بدین ترتیب می‌توان این جابه‌جایی را یک «تغییر سمت عادی، بلکه یک «جابه‌جایی انتخاباتی» دانست. اما آنچه این جابه‌جایی انتخاباتی را گرفتار حاشیه‌ها می‌کند، سمت و سوی معاون جدید است که خاستگاه و گرایش‌های سیاسی خود را پنهان نمی‌کند. آنهایی که با رجال سیاسی کشور آشنایی دارند می‌دانند که «محمدحسین مقیمی» معاون پیشین نیز گرایشی مشابه داشت اما آشکار است که غلظت گرایش سیاسی به یک جریان سیاسی در شخص معاون جدید بیش از سلف او است. البته نمی‌توان بدون ادعا کسی را متهم نمود و احمدی نیز هنوز تا آن حد به اظهار نظر و موضع‌گیری نبرداخته است که بتوان رویکرد او را جانبدارانه دانست، اما یک واقعیت را نمی‌توان انکار کرد و آن اینکه احتمال کاندیداتوری رئیس‌جمهور مستقر، نگرانی‌هایی را در خصوص سمت و سوی گرایش سیاسی مجریان انتخابات افزایش می‌دهد. فراموش نمی‌کنیم که هشت سال پیش و در آستانه انتخابات دهم ریاست جمهوری، زمانی که وزیر کشور عزل و فرد جدیدی به جای وی به مجلس معرفی شد، منتقدان دولت وقت که اکنون در مسلک حامیان دولت فعلی هستند به این جابه‌جایی، بر حسب انتخاباتی زدندی و با شائبه احتمال جانبداری مجریان انتخابات از رئیس‌جمهور مستقر به جنجال رسانهای پرداختند. طبعاً این ادعا در همان زمان هم محلی از اعراب نداشت، اما چگونه همان‌ها که در سال ۸۸، تغییر وزیر را مقدمه دخالت در انتخابات دانستند، اکنون از تغییر معاون سیاسی وزیر به راحتی می‌گذرند؟

از سویی به یاد داریم که حدود دو ماه پیش، «سیاست‌های کلی انتخابات» از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی به سرنان نظام ابلاغ گردید و در آن به صراحت از ممنوعیت ورود «فحواً سه‌گانه، امع از وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های تابعه آنها در دسته‌بندی‌های سیاسی و جناحی انتخاباتی و جانبداری از داوطلبان» سخن گفته شده بود. درست‌تر کمتر از دو ماه پس از ابلاغ این سیاست‌ها، تغییر در اصلی‌ترین بخش اجرایی انتخابات رخ می‌دهد که بسیاری از ناظران آن را جانبدارانه تلقی می‌کنند. آیا این اقدام زیننده دولتی است که ادعای فراتجایی بودن دارد؟

جدای از این جابه‌جایی، خبرهایی در گوشه و کنار از تغییر احتمالی تعدادی از فرمانداران ناهمسودر آستانه انتخابات در سراسر کشور به گوش می‌رسد که اگر این اخبار درست باشد، می‌توان تغییر معاون سیاسی وزیر را مقدمه‌ای بر این جابه‌جایی گسترده احتمالی در آینده نزدیک دانست. این اقدام می‌تواند ضربات جبران‌ناپذیری به اعتماد عمومی به فرایند اجرایی انتخابات بزند و امید است این اشتباه بزرگ رخ ندهد. بی شک سلامت انتخابات یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های انتخابات در جمهوری اسلامی ایران بوده است که سال‌های سال مورد مباحث نظام و ملت بوده است و مجریان و دست‌اندرکاران نیز این اعتبار و سابقه در خشان را ازج نهاده و در پاسداری هر چه بیشتر از آن کوشا باشند.

مخبر آخر

در دیدار معتمدین و فرماندار نیکشهر

امیر حیدری: در بر خورد

باترور بیست‌ها تعارف نداریم

فرمانده نیروی زمینی ارتش از تشکیل یک واحد نظامی در نیکشهر در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش فارس، امیر کیومرث حیدری فرمانده نیروی زمینی ارتش در دیدار معتمدین و فرماندار نیکشهر اظهار داشت: با اجزای که از فرمانده معظم کل قوا خواهیم گرفت، تلاش می‌کنیم یک واحد نظامی در نیکشهر ایجاد شود. حیدری در خصوص عملکرد گروه‌های تروریستی و تکفیری در منطقه گفت: داعشی‌ها گروهکی سرخورده و گمراه هستند که دعا می‌کنیم راه را پیدا کنند. وی تصریح کرد: آنها در جهل محض هستند و باید وحدت شیعه و سنی را در این منطقه مشاهده کنند، البته بدانند که نظام در برخورد با آنها تعارف ندارد. فرمانده نیروی زمینی ارتش تأکید کرد: گروهک‌های تکفیری جایی در استان ندارند و هیچ غلطی نمی‌توانند بکنند. حیدری در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: بنسٔ ارتباطی کشورها با افغانستان، ترک‌منستان، تاجیکستان و قرقیزستان به اب‌های آزاد از چهار چهارم فراهم است. البته دشمنان می‌خواهند با ایجاد نامنی مانع این امر شوند ولی با برنامه‌ریزی مناسب این کار را انجام می‌دهیم. امیر حیدری همچنین شامگاه شنبه قبل از آغاز زرمایش بزرگ این نیرو در جنوب شرق کشور، با حضور در جمع خبرنگاران حاضر در این منطقه، گفت: زرمایش بزرگ نیروی زمینی در مسافتی به میزان ۲۰۰ هزار کیلومتر مربع در منطقه جنوب شرق کشور برگزار شده و در این زرمایش توانمندی یگان‌ها و میزان تحرک و قدرت و انگیزش آنها مورد تست و ارزیابی قرار خواهد گرفت. حیدری با بیان اینکه ۲۳ رسته تراجا در این زرمایش شرکت دارند، افزود: بیشترین تمرکز وی یگان‌های زرهی، توپخانه، تکاور و نیروهای واکنش سریع خواهد بود. فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: استفاده از تجهیزات زرهی ساخته داخل از دیگر دستنور کار‌های مهم در این زرمایش است. حیدری خاطر نشان کرد:نیروی زمینی ارتش در همه مناطق کشور به‌اجرای زرمایش خواهد پرداخت و ماه آینده نیز زرمایش بزرگی در مناطق غرب و جنوب غرب کشور برگزار می‌شود. زرمایش بزرگ نیروی زمینی ارتش با نام «محمد رسول‌الله(ص)» از دیروز به مدت سه روز در منطقه عمومی چابهار در استان سیستان و بلوچستان آغاز شد.

با سخنرانی مقامات کشوری

کنفرانس امنیتی تهران امروز گشایش می‌یابد
نخستین کنفرانس امنیتی تهران امروز با موضوع «نظم امنیتی منطقه‌ای در غرب آسیا» در سالن اجلاس سوران تهران برگزار می‌شود. به گزارش خبرگزاری صداسوسیما، این کنفرانس یک روزه شش نشست تخصصی دارد و علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی سخنران افتتاحیه و دریابان شمشانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی نیز سخنران اختتامیه آن است.
فرستاد در این کنفرانس وزرای خار،جه، دفاع، کشور و همچنین دکتر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام و کمال خرازی، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی سخنرانی کنند.
سیدجلال دهقانی فیروزآبادی، دبیر کنفرانس امنیتی تهران نیز در این باره گفت: موضوع نخستین کنفرانس امنیتی تهران، نظم امنیتی منطقه‌ای در غرب آسیاست. وی تصریح کرد: با توجه به تحولات اخیر منطقه و شرایط حساس کنونی، نیاز به مشاورت و نتخبگان اندیشمندی منطقه در سطوح علمی و اجرایی احساس می‌شود.
دهقانی فیروزآبادی در خصوص میهمانان این همایش گفت:سطح کنفرانس امنیتی تهران، بین‌المللی است و اندیشمندان فعال در حوزه نظم امنیتی منطقه از میهمانان این کنفرانس خواهند بود.

۲ جوان

۴ خبر

فرمانده نیروی زمینی سپاه از اجرای طرح یزرگ خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی نیروی زمینی سپاه در قالب رزمایش تخصصی و فوق تخصصی بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه در استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، هرمزگان و کرمان در هفته وحدت خبر داد.

به گزارش سپاه‌نوز، سردار محمد پاکپور با اعلام خبر برگزاری رزمایش بهداری رزمی نیروی زمینی سپاه هم‌زمان با هفته

فرمانده نیروی زمینی سپاه خبر داد

طرح بزرگ خدمت‌رسانی سپاه در هفته وحدت

وحدت در جنوب شرق کشور گفت: طرح بزرگ خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی نیروی زمینی سپاه با تمرکز بر استقرار بیمارستان‌های تخصصی و فوق تخصصی سیار بهداری این نیرو در قالب رزمایش بهداری رزمی شهدای وحدت ۲برگزار می‌شود. وی افزود: این رزمایش تخصصی و فوق تخصصی با مشارکت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از ۲۲ تا ۲۸آذرماه در استان‌های سیستان و بلوچستان، خراسان جنوبی، هرمزگان و

کرمان بر گزار می‌شود. سردار پاکپور با تأکید بر اینکه اقدامات مردم‌پساری و محرومیت‌زدایی از بر نامه‌های سپاه در راستای توسعه امنیت پایدار در مناطق محروم است، گفت: با اجرای این طرح گسترده خدمت‌رسانی، خدمات تخصصی و فوق تخصصی پزشکی به مردم شریف این مناطق ارائه خواهد شد.



جمهوری اسلامی است. برخی از زمزمه‌ها حاکی است برخی به دنبال این هستند که با توجه به روی کار آمدن چهره‌های رادیکال در امریکا باید به سراغ از چهره‌ای همچون رئیس‌جمهور سابق رفت و به رغم

نهی صریح رهبری به دنبال دعوت دوباره از وی برای حضور در انتخابات هستند. از سوی دیگر عده‌ای به دنبال بزرگ نمایی خطر ترامپ برای کشور بوده و به این قضایه اعتقاد دارند که تنها راه مقابله با چنین سیاست‌هایی روی کار آمدن چهره‌ای سیاست‌ورز است و بهترین راه را ادامه فضای موجود می‌بینند. سؤال اصلی اینجا این نیست که کدام یک از دو استدلال درست است. سؤال اصلی اینجاست که آیا می‌توان شرایط سیاسی کشور را با توجه به اتفاقات خارجی مدیریت کرد.

■ **توجه به داخل رمز پیروزی است**

زمانی که سخن از برجام به عنوان یک توافقنامه بین ایران و کشورهای غربی مطرح بود، مهم‌ترین نکته‌ای که در خصوص ضرورت تصویب برجام در کشور مطرح می‌شد، به قدرت رسیدن میانه‌روها و جلوگیری از به قدرت رسیدن تندروها در ایران بوده است. از همین اظهار نظر می‌توان به این نکته پی برد که تا چه اندازه تأثیرگذاری بر سیاست‌های داخلی ایران برای طرف‌های غربی مهم است. طبیعی است که گروه زدن فعالیت‌های سیاسی کشور به تحولات خراجی می‌تواند خطرات امنیتی فراوانی را به همراه بیاورد.

با توجه به همین دلایل باید مهم‌ترین رویکرد در فعالیت‌های سیاست‌های داخلی مصون نگه داشتن کشور از چنین مسائلی باشد. همین تدبیر در خصوص فعالیت‌های اقتصادی تحت عنوان اقتصاد مقاومتی از سوی رهبر معظم انقلاب

اسلامی مورد تأکید قرار گرفته است.

به همین دلیل احزاب داخلی و گروه‌های سیاسی باید بدون توجه به تحولات خارجی با برنامه‌ریزی دقیق در مسیر رقابت‌های ریاست جمهوری پیش بروند. صرف‌نظر از تحولات عرصه سیاست خارجی داشتن یک برنامه قوی و دقیق سبب می‌شود انتخاب مردم نیز از هر گونه فضای هیجانی دور بماند. فراموش نکنیم که در جریان انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۲ بحث تحریم‌های هسته‌ای با برخی بزرگنمایی‌ها توانست نقش مهمی در جریان دفع سیاسی به توده‌ها ایفا ی نقش کند. حال با گذشت سه سال و نیم از آن زمان و مشخص شدن فرجام برجام باید از هر گونه تجربه مشابه در این باره صرف‌نظر کرد.

یک انتخاب صحیح، به خصوص در حوزه سیاست بین‌المللی، باید واقع‌بینانه و قانونمند متکی است و این نکته‌ای است که در شرایط فعلی از سوی گروه‌های سیاسی حاضر در انتخابات ریاست

جمهوری باید مورد توجه قرار گیرد.

آنچه که در انتخابات آینده مردم روی آن متمرکز خواهند شد، برخلاف سال ۹۲ نه «شعارها»، که محکی به نام «هلکدر» است. بدیهی است که محققان و مدیران دولتی این نکته را به بیش از حد آشنایی در انتخابات ریاست جمهوری سال آینده اثرگذار خواهند بود.

سرخط

■ **مهر: سرلشکر صوفی، دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا**
با صدور پیامی انتصاب سردار سرتیپ غلامحسین قیاب‌پورر به ریاست سازمان بسیج را تبریک گفت.

■ **ایران: وزیر کشور در حکمی علی‌اصغر احمدی را به عنوان معاون سیاسی وزارت کشور منصوب کرد.**

■ **فارس: علیرضا زاکانی برای پاسخگویی به شکایات منسوبان دولت امروز برای دومین بار در دادگاه کارکنان دولت حاضر می‌شود.**
زاکانی با حضور در دادگاه به شکایت‌های مطرح شده از سوی وزارت نفت، معاونت حقوقی ریاست جمهوری و همچنین سیداحمد موسوی از چهره‌های نزدیک به مشایی و حسین فردون، پاسخ می‌دهد.

گزارش‌خبر

سرخنگوی شورای نگهبان:

قانون جامع انتخابات

احتمالاً به انتخابات سال آینده نرسد



سرخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه بعید است قانون جامع انتخابات به انتخابات سال آینده برسد، گفت: نمایندگان مجلسی در تلاشند اصلاحاتی در قانون کنونی اعمال کنند.

به گزارش فارس، عباسعلی کدخدایی در حاشیه نشست «سیاست‌های کلی ناظر بر انتخابات» که جمع خبرنگاران،

پیرامون قانون جامع انتخابات و رسیدن این قانون به انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ اظهار داشت: با توجه به اقتضات سیاست‌های کلی انتخابات همان‌طور که از سوی مجلس و دولت اعلام شد، بسیار بعید است که قانون جامع انتخابات به انتخابات سال آینده برسد. سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه نمایندگان مجلس در تلاشند اصلاحاتی در قانون کنونی اعمال کنند، گفت: در صحبت‌هایی که با ریاست مجلس و برخی نمایندگان داشته‌ایم این بود که شاید در مجلس بتوانند آن مواردی که در قانون کنونی لازم است اصلاح و به عنوان اصلاحیه در قوانین موجود اعمال شود تا بعداً قانون جامع ارائه شود. وی با اشاره به انتخابات الکترونیک گفت: شورای نگهبان در یک مرحله با بحث احراز هویت رأی دهندگان با رعایت مسائل امنیتی موافقت کرده است و در بخش‌های دیگر نیز اگر جهات امنیتی رعایت شود، شورای نگهبان آمادگی برگزاری انتخابات به صورت الکترونیک را خواهد داشت. کدخدایی در پایان خاطر نشان کرد: مطلق آخرین مکاتبه‌ای که با وزارت کشور داشته‌ایم بحث احراز هویت رأی‌دهندگان تأیید شد و از سوی این وزارتخانه تاکنون بخش‌های دیگر انتخابات الکترونیک به شورای نگهبان ارائه نشده است و پاسخ جدید در یافت نکرده‌ایم.

معاون اول رئیس‌جمهور:

حرف نخست وزیر انگلیس

مداخله جویانه و بی‌ربط بود



معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به کشورهای حاشیه خلیج فارس گفت: ایران، بی‌تردید بزرگ منطقه است و شما حرف‌ها ایران نیستید و نمی‌توانید امنیت ایران را مقدوش کنید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، دکتر اسحاق جهانگیری روز گذشته در هفتمین اجلاسیه دوره ششم نمایندگان اتاق اصناف ایران، اظهار

داشت: اگر برای حل مسائل و مشکلات ملی کشور اجماع کامل صورت گیرد و فوای سه‌گانه و مردم پیرامون حل مسائل تفاهم و وحدت نظر داشته باشند، آنگاه حل مشکلات را هر میزان از سختی و دشواری امکان‌پذیر خواهد بود. وی با اشاره به اینکه جمهوری اسلامی ایران در شرایط مطلوبی در سطح منطقه پرتلاطم میانه به سر می‌برد، تصریح کرد: ما در منطقه‌ای هستیم که تمام منطقه به خون آشوب و کشتار آلوده شده و جهان اسلام امروز گرفتار بلیه خطرناکی است و هر روز خون مسلمان ریخته می‌شود و امنیت و آرامش برای مردم این مناطق به یک آرزو تبدیل شده است.

معاون اول رئیس‌جمهور اضافه کرد: امنیت امروز ایران برای خیلی‌ها تبدیل به مسئله شده است؛ گروه‌های ترور‌یستی و داعش با هدف ضربه زدن به امنیت ایران ایجاد شدند اما امروز امنیت حامیان خود را برهم زده‌اند و صهیونیست‌ها و برخی کشورهای ناخرد منطقه تصور می‌کنند می‌توانند از طریق فشار، ایران را هم وارد میدان درگیری کنند. وی با اشاره به اجلاس اخیر کشورهای حاشیه خلیج فارس خاطر نشان کرد: در این اجلاس نخست وزیر بریتانیا را دعوت کردند تا از زبان او چند جمله‌اشن ایران گفته شود. آنها به این فکر نمی‌کنند که متصرف ملت عودشان تا چه حد؟ جغرافیا قابل تغییر نیست. ایران بزرگ متصرف است و اینکه یک نفر از آن سرس دنیا به اینجا بیاید تا حرفی مداخله‌جویانه و بی‌ارتباط در باره ایران بزند آیا برای شما دید درست می‌کند؟ شما فکر می‌کنید حریف ایران هستید و می‌توانید امنیت ایران را مخدوش کنید؟

عضو هیئت رئیسه جامعه مدراسین:

دلبستگی به امریکا بی‌خردی سیاسی است



امریکا ماهیت دروغ و مستکبرانه خود را نشان داده است و کسانی که در بوق و کرنا می‌کردند که برجام برود – برد است باید بدانند که به امریکا هیچ آمیدی نیست.

حجت‌الاسلام سیدجلال رضوی مهر، نایب رئیس مجمع نمایندگان طلاب حوزه علمیه در گفت‌وگو با‌رسانا اشاره به تعدد تحریم‌های ضدایرانی گفت:

این تحریم‌ها ظلم مضاعف از هیئت حاکمه امریکا علیه نظام مظلوم جمهوری اسلامی است. وی افزود: در برابر آنچه سنسای امریکا در تمدید تحریم‌های ایران در مخالفت با برجام و وعده‌هایی که امریکا در برجام داده بود، ایران اسلامی ساکت نخواهد نشست و این حرکت کنگره ه‌ی جوب نخواهد ماند. عضو هیئت رئیسه مجمع عمومی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: امریکا ماهیت دروغ و مستکبرانه خود را نشان داده است و کسانی که در بوق و کرنا می‌کردند که برجام برود – برد است باید بدانند که به امریکا هیچ آمیدی نیست. وی خاطر نشان کرد: هر روز که از عمر برجام بی‌ثمر می‌گذرد شاهد پیش‌بینی معجزه‌گونه رهبر معظم انقلاب هستیم. امروز جمهوری اسلامی دستی پر و شهرک‌کدام از زمین‌زیمی ملو از موشک را که حیثیت نظام است با نوتان محافظ حفظ کرده است. رضوی مهر در ادامه ابراز داشت: ما هرگز مقهور امریکایی‌ها نخواهیم شد؛ هر کس که به امریکایی‌ها دلبسته است بیش از هر چیزی بی‌خردی خود را در صحنه سیاسی به نمایش گذاشته است.

پایگاه

یکشنبه ۲۱ آذر ۱۳۹۵ | ۱۱ ربیع الاول ۱۴۲۸ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳

تحلیلی بر تأثیر سیاست خارجی در بزرگ‌ترین رویداد سیاسی سال آینده کشور

انتخابات را برجام‌یزه نکنید



انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم و همین طور شوراهای اسلامی شهر و روستا اگر چه مهم‌ترین رویدادهای سیاسی سال آینده کشور هستند و به نوعی در رویدادهای سال جاری دارای تأثیر غیرقابل‌انکاری هستند، اما به نظر می‌رسد سرعت واقعی اینچنان تند و چشمگیر شده است که عملاً این انتخابات در سسایه سایر اتفاقات به خصوص اتفاقات سیاست خارجی کشور فرو رفته است.

تنهااخباری که از انتخابات شنیده می‌شود، مربوط است به آمادگی وزارت کشور و دیگر دستگاه‌های مرتبط که در تدارک مقدمات برگزاری آن هستند. در این بین سکوت و رخوت عجیبی در بین نهادهای حزبی و دستجات سیاسی به وجود آمده است. برخی از احزاب و گروه‌ها، به خصوص اصولگرایان در حال رایزنی‌های درون گروهی برای رسیدن به یک گزینه مورد اجماع هستند. از سوی دیگر به نظر می‌رسد اصلاح‌طلبان برای حمایت از حسن روحانی، رئیس‌جمهور فعلی به نتیجه نهایی رسیده‌اند.

گرچه برخی پیام‌های منفی آنها در فضای رسانه‌ای بیش از آنکه رنگی از واقعیت داشته باشد، بیشتر برای امتیازگرفتن از اوست. حالا سؤال اینجاست که آیا این سکوت منشأ داخلی دارد و ناشی از ضعف احزاب سیاسی در ایران است یا دیداری در فضای سیاست خارجی

کشور و به خصوص بحث برجام روی داد. عملاً فضای باره صورت کلی در گرومان بود. با توجه به اینکه بخش اعظم توان دولت یازدهم روی بحث برجام و توافق هسته‌ای وین گذاشته شد، بسیاری از ناظران سیاسی بر این باورند که موفقیت و عدم موفقیت برجام می‌تواند در سرنوشت دولت یازدهم

گزارش

کبری آسوپار

فرجام چند هفته جنجال سازی و تشویش اذهان عمومی

کسی دنبال دروغ‌های هزینه‌ساز را نگرفت!

مبالغه مذکور، صرفاً برای برخی هزینه‌های معین در قوه قضائیه صرف شده است. بنابراین وجوه حاصله از سود مبالغ سپرده شده قوه قضائیه نزد بانک‌ها، با هماهنگی نهادهایی همچون خزانه کل کشور و بانک مرکزی بوده است و لذا مطالبی که در برخی سایت‌ها در این‌زمینه منتشر شده صحیح نیست.»

آیا محمود صادقی چنین اطلاعاتی را نداشت و شروع شد. این تصویری است که عموم مردم از جنجال‌های دو سه هفته قبل محمود صادقی در مورد دستگاه قضایی دارد. اما این همه ماجرا نیست؛ چه آنکه حساب‌های قوه قضائیه مربوط به امروز و دیروز نیست، ماجرا از سال‌های آغازین دهه ۷۰ آغاز شد. بگذارید از همه توضیحات مقامات دستگاه قضایی و نماینده‌های اصولگرا بگذریم و شرح ماجرا را از زبان علی جنبیا، وزیر مقامات دستگاه قضایی و نماینده‌های اصولگرا دهه ۲۰ آغاز شد. پیش با هماهنگی خزانه کل کشور و اقتصاد دولت هم جناحی محمود صادقی پشتنویم: «از ۲۰ سال پیش با هماهنگی خزانه کل کشور و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجموعه مبالغی با رعایت حدود قانونی و موازین شرعی برای قوه قضائیه به‌صورت سپرده در سیستم بانکی کشور قرار گرفته است. طبعاً با این مبالغ سودهایی نیز تعلق گرفته که البته از اصل پول‌ها به‌هیچ‌وجه استفاده نشده است. سود حاصله از

■ **هزینه‌سازی برای نظام جرم نیست؟**